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Leder og nestleder skal velges hvert år innen 
1.januar. På menighetsrådsmøtet 3.desember 
ble Eva Morken gjenvalgt som leder og Kai 
Henning Richardsen-Angen gjenvalgt som 
nestleder. Arild Kjeilen er geistlig representant 
oppnevnt av biskopen. 

Eva Morken og Stein Knutsen er faste 
representanter til Vestre Toten kirkelige 
fellesråd, med Arnt Petter Grimsbø og Trude 
Skolby som vararepresentanter. Prost i Toten 
prosti Roger Brevik er oppnevnt av biskopen 
som geistlig representant i fellesrådet, med 
Arild Kjeilen som vararepresentant. 

RESSURSER I RAUFOSS MENIGHET: 

Hilde Engevold			   -		  daglig leder for Raufoss, Ås og Eina menighet 
Arild Kjeilen				    -		  sokneprest 
Sindre Hovland			   -		  kantor (80 % stilling) 
Åsmund Dannemark			   -		  diakonimedarbeider 
Øystein Guttormsen			   -		  kirketjener 
Anthony Lino Girikpio		  -		  renholder/kirketjenervikar (20 %) 
Linda  Grelland			   -		  kateket 
Margrethe Vang Nedregård		  -		  diakon (50 % for Ås, Eina og Raufoss) 
Katarina Korsvold Evjen		  -		  saksbehandler 40 % (vikar) 
Anne Hilde Wesenberg Helland	 -		  prostiprest i Vestre Toten (35 %) 

RAUFOSS MENIGHETSRÅD

Raufoss menighetsråd

Leder:
Eva Morken 

Nestleder:
Kai Henning Richardsen-Angen 

Medlemmer: 
Arnt Petter Grimsbø 
Ada Celine Nilsen Nybråten 
Stein Knutsen 
Janne Bergum 
Trude Skolby 
Arild Kjeilen 

Varamedlemmer:
Dagny Fosslien 
Bård Øystein Solbakken 
Eva Hammerstad 
Nils Kjetil Johansen 
Anne Doris Pettersen Kampelien 
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MENIGHETSRÅDETS ARBEID

Sammensetning og arbeidsmåte

Raufoss menighetsråd (MR) har hatt 7 møter i 
2025. Menighetsrådet har organisert seg med et 
arbeidsutvalg (AU) bestående av kirkeverge og 
daglig leder, sokneprest og menighetsrådets valgte 
leder og nestleder. AU har hatt møter i forkant av 
hvert møte. På AU-møtene har vi besluttet hvilke 
saker som skulle tas opp i MR og forberedt disse. 
 
MR er bredt sammensatt av medlemmer som 
ønsker å arbeide for menighet og kirke, og det har 
vært godt engasjement på møtene. Vi har invitert 
både faste og varamedlemmer til å delta på alle 
MR-møtene. Det har vært utelukkende positivt 
å gjøre det slik. Det har bidratt til at man har 
blitt bedre kjent både med hverandre og løpende 
oppdatert på aktuelle saker. AU-møtene har vært 
avholdt på kirkekontoret, mens MR-møtene har 
vært i Kirkekjelleren. 

Aktuelt i 2025

2.april inviterte Vestre Toten kirkelige fellesråd 
til felles menighetsrådsmøte for Raufoss, Ås og 
Eina menighet. Ansatte var også invitert. Tema 
for møtet var «Tre menigheter i en kirke – egenart 
og fellesskap». Kirkekjelleren var stedet, og det 
hele startet med en hyggelig felles middag. Etter 
middag ble man delt inn i grupper sammensatt på 
tvers av ansatte og menighetene. Gruppene fikk 
informasjon om fire tema: Gudstjenester, diakoni, 
kirkelig undervisning og kultur og musikk. 
Gruppearbeidet besto i å skaffe seg oversikt over 
dagens aktivitetstilbud, snakke sammen om 
ulike tiltak og velge hva gruppene vil gjøre med 
tiltaket. Alternativene som kunne velges var å 
avslutte, samle tiltaket på tvers av menigheter, 
fornye tiltaket eller beholde tiltaket slik det er. 
Etter at alle gruppene hadde vært igjennom de fire 
temaene og prioritert som nevnt ovenfor, skulle 
man drodle rundt forslag til helt nye tiltak.

Blant alle innspill fra gruppene nevnes her: 

1.	 Gudstjenester i pinse og påske kan gjerne 
planlegges samlet for hele Vestre Toten. 

2.	 Økumeniske gudstjenester på Raufoss kan 
gjerne inkludere alle tre menighetene. 

3.	 Ønske om aktiviteter på tvers av generasjoner. 
4.	 Stor interesse for Supertorsdag, om å se det 

som en praktisk løsning for felles middag i 
kirkekjelleren, samtidig som det ble påpekt 
at en må ha bevissthet rundt målgruppen og 
aktivitetsnivå, spesielt de minste barna som 
har lange dager i barnehage. 

5.	 Det er mye aktivitet i kirka i Vestre Toten, og 
mange erkjente at de ikke visste om alt som 
skjer i menighetene. Det er behov for mer og 
bedre informasjon på tvers. 

6.	 Innspill om bedre informasjon og 
samordning når det gjelder kultur og musikk i 
menighetene. Skal man ha et felles musikk -og 
kulturutvalg, alternativt at utvalgene møtes? 

7.	 Innsatsen fra frivillige er veldig viktig, og 
kirkene bør gjøre en frivilligsatsing. 

8.	 Sorgarbeid er relevant og viktig, og 
samarbeidet med kommunene er svært 
positivt. 

Kvelden ble avsluttet med paneldebatt der lederne 
av de tre menighetsrådene ble utfordret til å si noe 
om sin menighets egenart og særpreg. 

Raufoss menighet er takknemlige for den veldig 
godt planlagte og hyggelige kvelden i regi av 
fellesrådet der vi fikk møtes på tvers og tenke høyt 
og bredt sammen om satsningsområder for kirken 
fremover. 

Og i løpet av 2025 ble Supertorsdag igangsatt, 
i første omgang som en prøveordning der 
erfaringer ble høstet. Oppslutningen var veldig 
god, om lag 50 personer i alle aldre møtte 
opp første gangen. Det ble satt av to timer, 
først serveres middag, deretter står tilpassede 
aktiviteter for små og store på programmet.  De 
andre gangene ble også oppslutningene god om 
tiltaket, og fra 2026 blir Supertorsdag et fast tilbud 
i Kirkekjelleren stort sett annenhver torsdag, der 
både ansatte og frivillige er med. Det er et godt og 
nyskapende tiltak på tvers av generasjoner. 

Raufoss menighet fornyet misjonsavtalen med 
NMS i Thailand i 2023. 2.februar avholdt Raufoss 

kirke NMS-gudstjeneste, hvor Liv Jorunn Koller 
fra NMS kom og fortalte litt om misjonsarbeidet 
i Thailand. Den fornyede signerte misjonsavtalen 
i glass og ramme ble overrakt menigheten og 
vil synliggjøre mer tydelig vår internasjonale 
forpliktelse til å bidra.  For å skape litt ekstra 
stemning inviterte menigheten forsamlingen ned i 
Kirkekjelleren etterpå og serverte vårruller, før det 
ble informert mer om Thailands prosjektområde 
og man kunne stille spørsmål.   

Det er et stort ønske og behov om å kunne få et 
nytt universelt inngangsparti til Raufoss kirke. 
Vestre Toten kirkelige fellesråd fikk midler til å 
engasjere to arkitektfirmaer til å utforme sine 
forslag. Raufoss menighetsråd ble bedt om å uttale 
seg om forslagene – og rådet gikk enstemmig 
for å velge Kontur arkitekters forslag. Rådet 
mener deres skisse best ivaretar behovet for felles 
inngang for alle, den er universelt utformet, 
og i tillegg er inngangspartiet estetisk pent og i 
harmoni med bygningen ellers. Prosess i nærmere 
fremtid nå er at Rådet for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne, eldrerådet og kommunestyret skal 
uttale seg om saken.
 
Soknepresten og team undervisning og diakoni 
ønsket å etablere et nytt tiltak som heter 
«Hjertevenn». Konseptet er utforming av et livets 
tre som monteres bak på vegg i kirkerommet, 
og hvert dåpsbarn får utformet sitt eget hjerte 
med navn og dåpsdato som henges på Livets tre 
i forbindelse med dåp. Om et år eller to inviteres 
alle dåpsbarna på felles tilrettelagt gudstjeneste og 
får med sine dåpshjerter hjem etter gudstjenesten. 
Saken ble godt mottatt og gitt sin tilslutning i 
både fellesrådet og hos Biskopen i Hamar. (Fast 
installasjon i kirkerommet er søknadspliktig). 
Raufoss menighetsråd brukte lokalt firma til 
utforming av Livets tre, Pedersen Sveis og 
Maskinering AS, og de skreddersydde bestillingen 
og hadde også kort leveringstid. Man nådde 
målet og ønsket om å kunne starte opp med dette 
allerede fra 1.januar 2026. Det er soknepresten 
som utformer dåpshjertene.

Dåpsbarna i Raufoss sokn mottar et dåpslys i 
gave fra menigheten. Soknepresten ønsker at 
menigheten også gir dem en korsformet lysestake 
i treverk som dåpslyset kan stå i. Dette støttet 
Raufoss menighetsråd og soknepresten startet 
produksjonen av disse på høsten.

Den økonomiske situasjonen til menighetsbladet 
Ved Kirkeporten var også i 2025 til bekymring. 
Selv om vi året før fikk på plass økonomiske 
bidrag fra både Ås og Eina siden bladet også 
tilhører dem, blir fortsatt Raufoss sittende med 
den største økonomiske belastningen. Tallenes 
tale er klar: Netto driftsresultat i 2025 kom på 
-86.866 kr. Raufoss menighet må bruke 52.266 
kroner av egenkapitalen for å dekke merforbruket. 
Ås menighet må dekke inn 25.300 kr, Eina 
menighet 9.300 kr. Dette er mildt sagt ikke 
bærekraftig, og Raufoss menighetsråd uttalte på 
møtet 3.desember behov for et ekstraordinært 
felles arbeidsmøte med Ås og Eina allerede på 
nyåret 2026.

Ansatt-ressurser tilknyttet Raufoss menighet fikk 
noen endringer i 2025:

11.mai ble det holdt avskjedsgudstjeneste for 
diakonimedarbeider Solveig Haugen Tusvik på 
Diakoniens dag. Vi håper hun vil komme og 
ta noen vikaroppdrag hos oss når hun har fått 
vært pensjonist en stund! Menighetspedagog 
Åsmund Dannemark har satt seg på skolebenken 
og tar mastergrad i diakoni mens han jobber 
som diakonimedarbeider. Linda Grelland, som 
var leder for trosopplæringen i Vestre Toten, 
fullførte sin mastergrad med toppkarakter våren 
2025 og blir vigslet til kateket på nyåret. Man 
har i løpet av året endret på opplegget rundt 
kirkelig undervisning til det som nå kalles Team 
undervisning og diakoni. 

Tusen takk 

Menighetsrådet vil takke alle ansatte og frivillige 
for engasjementet og innsatsen som legges ned 
på ulike områder i menigheten! Over 5000 
mennesker kom til kirken vår i 2025, nærmere 
bestemt 5080 deltakere ifølge rapporteringen til 
Statistisk Sentralbyrå. Vi opplever at kirken er 
viktig for folk i både sorg og glede, og vi takker 
for den gode dugnadsinnsatsen som fortsatt 
lever i beste velgående her i distriktet. Vi er godt 
motiverte til å jobbe videre for at enda flere vil 
komme på gudstjenester og tilstelninger fremover. 

Eva Morken 
Leder Raufoss menighetsråd 
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PRESTENS ÅRSRAPPORT

Kirken har sin plass i samfunnet – det tror jeg 
på – og det opplever jeg som prest her på Raufoss. 
Mennesker søker så meget i livet – og da er det 
godt å ha et kirkebygg med mange rom.

Gjennom årsrapporten som skrives nå ser vi at det 
er mange som søker kirken vår. Jeg opplever at vi 
har lave dørterskler og vidåpne dører for dem som 
vil komme. Det store kirkerommet er også lite 
nok til å kunne være der på tomannshånd for den 
dype stille samtalen. Kirkens ulike rom innbyr 
også til familiemiddager og andre aktiviteter som 
mange ganger er lettere å komme til. 

Aktivitetene er mange i våre menigheter i Vestre 
Toten og her på Raufoss har vi et kirkebygg som 
jeg opplever at mennesker trives i. Alt fra før de 
begynner å krabbe i livet så kan en være med i 
kirken vår. Her har vi svært ofte barnedåp – en 
ser at dåpstallet er høyt og stabilt gjennom året. 
Her krabber også barna rundt med babysang som 
er kommet inn i kirkerommet vårt, dette som er 
felles for alle våre menigheter.

Vi har opplevelsen av at barnehagene trives 
med sitt besøk før jul. Her var det også stor 
oppslutning rundt julespillet som barneskolene 
fikk oppleve. Stas er det også å se at kirkerommet 
ble for «lite» når ungdomsskolen kom for å 
overvære sin julegudstjeneste (her måtte det til 
med mange ekstra stoler og noen ståplasser.)

Det er kjekt som prest å se fornyelse på ulike 
områder også. Her ønsker vi i menigheten å 
få en ny oppmerksomhet inn på de barna som 
døpes. Like før jul ble det hengt opp et «livets 
tre» bak i kirkerommet. Fra første januar 2026 
henges det på et hjerte med fornavn og dåpsdato 
for hvert dåpsbarn i Raufoss kirke. Om to år 
vil disse barna som er døpt gjennom året få 
invitasjon til å komme tilbake til kirkerommet og 
få sitt «dåpshjerte» i en hjertevenngudstjeneste. 
Gjennom dåpen blir vi tilknyttet den korsfestede 
og oppstandne Jesus Kristus – her blir vi også 
flettet inn i menighetens store favn og da er det 
godt for oss som er innom kirkerommet å huske 
på de som er kommet etter.

Jeg vil dele en julesalme som betyr mye for meg 
gjennom hele året – denne rommet så mye tro 
og tillit som vi som menighet skal dele med den 
største hjertevarme og iver:

En krybbe var vuggen som ventet ham her,
det lille barn Jesus, vår Frelser så kjær.
Men stjernene lyste helt inn der han lå,
det lille barn Jesus, på leiet av strå.

Så enkelt og stille kom Gud til vår jord.
Så høyt er jeg elsket av Jesus, min bror.
Han kom fra Guds himmel, Gud selv var han lik, 
men Jesus ble fattig, og jeg er blitt rik.

Fra krybben til korset gikk veien for deg,
slik åpnet du porten til himlen for meg.
Velsign oss, vær med oss, gi lys på vår vei,
så alle kan samles i himlen hos deg!

Inn i dette nye året ønskes Guds velsignelse til 
dere alle – han som er med hver enkelt av oss i 
våre liv – han som møter oss slik vi er gjennom 
ordet og felleskapet!

Arild prest

Soul Kids hadde i 2025 16 betalende 
medlemmer og Soul Children 9 betalende 
medlemmer. Koret deltok på følgende:

4.1.	 Juletrefest i Raufoss kirke
6.4.	 Tårnagentgudstjeneste i Ås kirke
30.5. - 1.6.	 Soul Children Festival
5.6.	 Konsert i samarbeid med NIKO
23.10.	 Basar på Ynglingen
24.11.	 Konsert med Atle Pettersen
29.11.	 Julesalg på Byscena, Normisjon
24.12.	 Julaftengudstjeneste i Raufoss kirke

Koret har gjennom året avholdt til sammen 36 øvelser 
på tre av skolene i kommunen og i Raufoss kirke. Vi 
har fortsatt arbeidet med å skape et godt fellesskap, 
hvor den sosiale pausen er like viktig som resten 
øvingen. Koret har avholdt og deltatt på flere konserter 
og gudstjenester. I tillegg reiste også en gjeng av de 
eldste sangerne på Soul Children festival i Oslo i mai. 
Etter sommerferien avviklet vi øvelsene på skolene og 
inviterte i stedet alle til felles øvelse annenhver torsdag 
i Raufoss kirke. Koret ledes av Linda Chalin Grelland, 
Ruben Gazki, Mia Børresen og Sindre Hovland, med 
god hjelp av foreldre i koret.

VESTRE TOTEN SOUL CHILDREN

6 7



Huskomitéen hadde i fjor ikke noe eget møte, 
men det betyr ikke at det har vært lite aktivitet i 
Kirkekjelleren – snarere tvert imot. Kirkekjelleren 
er et svært godt samlingssted for en rekke møter 
og arrangementer. Kirkekjelleren er stedet for 
faste brukere som Sprell, ungdomsledersamlinger 
og ungdomskvelder, Y’s mens club og 
formiddagstreff med diakoniutvalget i Raufoss 
menighet og Normisjon.  

Y’s men har ganske stabilt medlemstall og 
godt frammøte. De arrangerer møter med 
aktuelle kirkelige og samfunnsaktuelle temaer 
omtrent hver tredje uke. Medlemstallet er ca 19. 
Rekrutteringen står stille, men de vil gjerne ha 
flere medlemmer. Styreleder er Toril Teien. 
Det har vært fine menighetskvelder i 
Kirkekjelleren med prostiprest Anne-Hilde 
Helland både vår -og høstsemesteret 2025. 
29.januar, 19.februar og 26.mars gjennomgikk 
prostiprest Helland Bergprekenen, og totalt 
67 personer møtte opp på disse kveldene. I 
høstsemesteret 24.september, 5.november og 
26.november tok prostipresten oss gjennom 
Galaterbrevet, og totalt 56 personer møtte opp. 
Etter bibelgjennomgang og liturgisk avslutning 
sørget driftige frivillige for kveldsmat. Raufoss 
menighet er svært takknemlig for å kunne 
tilby disse menighetskveldene, som i tillegg 
til bibelundervisning også er en god sosial 
møteplass.

Det har også i 2025 vært arrangert noen 
kirkekaffesamlinger i Kirkekjelleren. 
Menighetsrådsmøtene ble også avholdt der, i 
tillegg til det store fellesmøtet for Ås, Eina og 
Raufoss menigheter og alle ansatte i Vestre Toten 
kirkelige fellesråd. Kirkekjelleren har også blitt 
leid ut til private arrangementer. 

Raufoss menighetsråd fikk i 2025 kjøpt inn flere 
etterlengtede oppgraderinger til Kirkekjelleren: 
Ny og rask oppvaskmaskin beregnet for 
storkjøkken ble anskaffet, takket være blant annet 
støtte fra Normisjon. Innkjøpet ble finansiert slik: 
5000 kroner fra Normisjon 
4826 kr fra fritt fond Raufoss menighet 
14.652 kr fra Ungdomsfond 
17.203 kr fra Kirkekjellerfond. 
Totalsum: 41.681 kr.  

Å få på plass dette korter ned tiden veldig mye 
når det gjelder å få unna oppvask, som har vært 
en bøyg særlig ved større arrangementer da folk 
har blitt stående til sent på kveld og bare vente på 
at den gamle oppvaskmaskinen skulle jobbe seg 
ferdig ut fra sitt langdryge program. Det ble viktig 
å få på plass ny oppvaskmaskin ikke minst da 
Supertorsdag med familiemiddager skulle starte, 
for å lette arbeidsbyrden og flyten på kjøkkenet.  
Det ble også kjøpt inn ny komfyr, og det er 
montert opp belysning over kjøkkenbenken.  
Kirkekjelleren er et godt flerbrukssted, og 
man har stadig god nytte av den umiddelbare 
nærheten til kirkerommet. Raufoss menighets 
gospelkor Koribri er et godt eksempel på fin og 
praktisk vekselbruk mellom Kirkekjelleren og 
kirkerommet. 

Eva Morken

KIRKEKJELLEREN

Koret har gjennom 2025 etablert seg mer og mer som et 
selvstendig kor. Koret øver annenhver mandag, med frivillige 
ekstraøvelser innimellom arrangert av medlemmene selv. Det 
ble en fin vitamininnsprøyting med workshop og konsert i april 
sammen med Marmor Gospelensemble og Stavanger Gospel 
Choir. Koret deltok på fem gudstjenester gjennom året og i 
desember arrangerte de sin første selvstendige konsert. Koret 
hadde 18 medlemmer ved utgangen av 2025 og ledes av kantor 
Sindre Hovland.

KORIBRI

Konserter avholdt i 2025:Konserter avholdt i 2025:
5.4.	 Gospelfest med Koribri, Marmor og 			 
	 Stavanger Gospel Choir
17.5.	 Konsert med Vestoppland Kammerkor
5.6.	 Soul Children og NIKO
24.11.	Soul Children og Atle Pettersen
4.12.	 ”Julestjerne” med Joachim Lyche m.fl.
8.12:	 Konsert med Koribri
14.12.	Den tradisjonelle julekonserten
23.12.	Midnattskonsert med Rune Bakkelund m.fl.

I 2025 har korarbeid stått sentralt i Raufoss 
menighet, gjennom arbeidet med Vestre 
Toten Soul Children, vokalgruppa og 
Koribri. Raufoss menighets kulturutvalg 
har avholdt ett møte. Med Soul Children 
og Koribris egne konserter, har flertallet av 
konsertene i Raufoss kirke vært arrangert 
av menigheten selv. Vokalgruppa har deltatt 
på 12 gudstjenester og har åtte aktive 
medlemmer. Noen ganger er de forsangere 
og andre ganger synger de også en solosang 
eller to.

KIRKEMUSIKK 

Huskomitèen bestod i 2025 av:
Eva Morken (Leder Raufoss menighetsråd) 
Stein Knutsen (vara, Raufoss menighetsråd) 
Jørund Grimstveit (Y’s men) 
Arnt Grimsbø (Normisjon) 
Mari Grimsbø (Sprell) 
Åsmund Dannemark (repr. 
Ungdomsarbeidet)

Utvalget har ikke hatt møter gjennom 2025. Stein 
Knutsen og Nils Kjetil Johansen representerer 
menighetsrådet. Arild Kjeilen og Sindre Hovland 
(leder) er faste medlemmer. 

GUDSTJENESTEUTVALG
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I 2025 kunne Raufoss menighet for andre gang 
invitere til felles juletrefest med Ås og Eina 
menighet. Vi inviterte de med siden de selv ikke 
pleier å arrangere juletrefester, og det er hyggelig 
å kunne møtes på tvers av menigheter. Vi gjorde 
en ny vri på juletrefesten ved å legge den til første 
søndag etter årsskiftet, med gudstjeneste oppe i 
kirkerommet først kl 13.00 og forflytning ned i 
kirkekjelleren etterpå. Raufoss menighet rigget det 
meste selv, men fikk veldig god hjelp fra dyktige 
kakebakere fra både Ås og Eina menighet. Det var 
nyttig å formalisere bemanningsplan og oppgaver 
som en av sakene på siste menighetsrådsmøtet 
før jul, og flere i møtet meldte seg spontant 
til å bistå med alt fra innkjøp og pakking av 
godteposer til baking av kaker, kjøkkenvakt og 
å skaffe gevinster til loddsalget. Mari og Arnt 
skaffet to fruktkurver, og Eva Hammerstad og 
Eva Morken ordnet med resten av gevinstene. 
Trude, Dagny, Eva H og Irene bakte kaker, Kai-
Henning og Eva Morken skaffet godteposer og 
innholdet i dem - 50 godteposer totalt. Både Arnt, 
Bård, Kai-Henning og Eva M møtte opp dagen 
før for å lage godteposene, og kateket Linda og 
diakonimedarbeider Åsmund pyntet lokalene. 
Veldig lur var ideen om å flytte juletreet inn på 
Sprell-rommet og rydde unna de andre møblene, 
så man hadde et eget «juletrerom» og alle fikk 
sitte sammen i storsalen. I 2024 hadde vi det 
luksusproblemet at det var så fullt at mange måtte 
sitte på ungdomsrommet innenfor kjøkkenet. Det 

JULETREFEST

er oppgradert og koselig der, men de som satt 
der fikk ikke med seg innholdet fra storsalen og 
ble sittende litt for seg selv. Det fungerte veldig 
fint med eget juletrerom i Sprell-lokalene, og alle 
fikk plass og kunne sitte samlet i storsalen først 
hvor det både var sang og musikk, bevertning 
og loddsalg. Kateket Linda ledet an i sangen 
både oppe i kirkerommet hvor Soul Children og 
Koribri opptrådte med noen sanger, og likeså 
nede i Kirkekjelleren der Soul Children sang 
sammen med bandet bestående av Åsmund, 
Sindre og Ruben. Veldig artig og god stemning. 
Sprell hadde utstilling og fikk vist frem fine ting 
de hadde laget.

Dagny og Eva M møtte tidligere på dagen for å 
gjøre klart kakebord, dekke på og trakte kaffe. De 
hadde kjøkkenvakt også etterpå. Da kan det være 
lurt å være tre personer til å ta unna rydding og 
oppvask.  

Nissen kom og gjorde stor lykke, og skikkelig fint 
er det at ca 80 personer kom på vår kombinerte 
gudstjeneste og juletrefest! Det er gøy for barn i 
alle aldre. Og nissen? Han lovet sporenstreks å 
stille også neste gang! 

Eva Morken 
Leder Raufoss menighetsråd

Diakonien i Raufoss sokn er fra 2025 en del av Team 
undervisning og diakoni og har lokale aktiviteter og felles 
aktiviteter sammen med Ås og Eina for hele Vestre Toten.  

Diakoniutvalget har i 2025 takket av to trofaste arbeidere 
og tatt imot tre nye dedikerte damer i diakoniutvalget. 
Kirsten Dave har våren 2025 lagt ned ekstra innsats og 
arbeid med å få på plass «Reiduns benk» på kirkegården 
sammen med kirketjener Øystein Guttormsen. Benken ble 
høytidelig innviet på diakoniens dag i mai.

Innsatsen til diakoniutvalget har gjennom året vært 
betydningsfull. Aktiviteter går sin vante gang igjennom 
året og store deler av arbeidet utvalget gjør er lite synlig. 
Antall arbeidstimer for Raufoss menighet er betydelig. 
Damene i diakoniutvalget har bakt utallige kaker til ulike 
diakonale arrangement, gjort avtaler, pratet med, vist 
omsorg for, samlet inn gevinster og mye mer.

DIAKONIEN I RAUFOSS MENIGHET 

Ansatte:Ansatte:
Diakon Margrethe Vang Nedregård
Diakonimedarbeider Åsmund Dannemark, barn 
og unge 
Leder for menighetene Hilde Engevold

Raufoss diakoniutvalg:Raufoss diakoniutvalg:
Anne Marie Stokke, ble takket av i juni etter 
mange år
Elin Onsrud, ble takket av i juni etter mange år 
Vigdis Gjøs 
Kirsten Dave
Janne Elisabeth Stegane-Ruste
Kari Fauchald
Eva Hammerstad

Nye i 2025:Nye i 2025:
Dagny Fosslien
Randi Marit Almaas
Unni Elisabeth Grovassbakk Ørbeck

Diakonale tiltak i Raufoss sokn 2025:Diakonale tiltak i Raufoss sokn 2025:
•	 Utdeling av 143 jubileumslys gjennom hele 

året
•	 9 formiddagstreff 
•	 4 sangstunder på Raufosstun
•	 Diakoniens dag i Raufoss kirke med innvielse 

av «Reiduns benk» 
•	 Kirkekaffe på Allehelgensdag
•	 6 møter/ samlinger med diakoniutvalget
•	 11 besøk i omsorgsboligene i Korterudvegen
•	 Servering på Gullkonfirmantjubileum
•	 1 hyggekveld med gjester: Pensjonisthuset, 

Pensjonistkoret, Frivilligsentralen og diakon 
Margrethe Vang Nedregård. 

Felles diakonale tiltak i 2025:Felles diakonale tiltak i 2025:
•	 Ukentlige sangandakter/ sangstunder - 

Raufosstun/ Gimle
•	 Busstur til Ringsaker kirke og Prøysenhuset 

sammen med Eina og Ås 
•	 2 sorggrupper på Frivilligsentralen 
•	 5 Åpen sangstund i Ås kirke med dagsentrene 

i VT og ØT. 
•	 Temakveld om Sorg «Mi sorg er lys» i Raufoss 

kirke
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Team diakoni og undervisning - nye 
roller og arbeidsfordeling:

I 2025 begynte vi en prosess for å samle arbeidet 
med diakoni og kirkelig undervisning i et team. 
Vi er flere ansatte som jobber litt på tvers av 
menigheter og fagområder, og å strukturere 
dette på en god måte var et viktig fokusområde 
i 2025. Vi er nå godt i gang med dette og vi har 
allerede nytt godt av å være et lag av ansatte 
som samarbeider om å dekke menighetenes 
behov for diakoni og undervisning. Teamet 
består av Margrethe, Åsmund, Linda og Hilde. 
Flere av de andre ansatte er også tett knyttet 
opp til arbeidet. Kantor Sindre leder kortilbudet 
“Soul Children” sammen med kateket Linda, og 
kirketjener Øystein har vært en sentral aktør i 
konfirmantarbeidet vårt.

Før sommeren 2025 byttet Åsmund beite til 
diakonien, med særlig ansvar for barne- og 
ungdomsdiakoni i våre menigheter. Han begynte 
i august på videreutdanning i diakoni, der planen 
er å være ferdig utdannet diakon våren 2027. 
Selv om dette medfører noen endringer i staben 
vil likevel mesteparten av det etablerte arbeidet 
videreføres, mye som en del av vårt diakonale 
tilbud for ungdom. 

Alle døpte inviteres til ulike trosopplæringstiltak 
slik som tidligere, men de siste årene har vi lagt 
en større del av innsatsen i kontinuerlige tilbud 
og samarbeid med andre aktører. Tiltak som 
bokutdeling, tårnagent og samlinger for skoler 
og barnehager er populære tilbud i kirka i Vestre 
Toten, men vi har også gjort noen endringer. 
Sammen med menighetenes undervisningsutvalg 
har teamet startet prosessen med å lande en ny 
plan for kirkelig undervisning og læring som skal 
vedtas i menighetsrådene i 2026.

Babysang

Høsten 2025 bestemte vi oss for å flytte Babysang 
til Raufoss kirke, og det var et vellykket prosjekt. 
Familiene kommer fremdeles fra hele kommunen, 

ARBEID OG TILTAK FOR BARN OG 
UNGE

og over 20 familier har deltatt på tilbudet i løpet 
av høsten. Flere av dem har også blitt med over til 
Supertorsdag når barna har blitt eldre.

4-årsbok og 6-årsbok 

Gudstjeneste med utdeling av bøker til 4- og 
6 -åringer går sin vante gang og Margrethe 
har stålkontroll på disse tiltakene i alle tre 
menighetene. Dagen i forveien har de samling 
med bibelfortelling, lek, sang og forberedelser til 
gudstjeneste. To enkelttiltak som holder seg godt 
fortsatt. 

Sprell blir en del av Supertorsdag

Når barna fyller 5 år, kan de være med på 
barnegruppa Sprell Levende. Dette er et godt 
tilbud med bibelfortellinger, kveldsmat, sang, 
lek og aktiviteter. Høsten 2025 kom vi endelig 
i gang med middags- og aktivitetstilbudet 
“Supertorsdag”, der barnefamilier er en vesentlig 
målgruppe. Mange av barna som har vært trofast 
med på Sprell Levende de siste årene har også 
deltatt på Supertorsdag, og vi så det som en 
naturlig utvikling at barnegruppa og Supertorsdag 
etter hvert ble fusjonert. Denne prosessen er nå 
godt i gang, og barnegruppa Sprell Levende vil 
ha sin siste tradisjonelle samling mandag 16. 
februar 2026. Vi ser med takknemlighet tilbake 
på alt det verdifulle “Sprell” har bidratt til, og 
ønsker å rette en ekstra takk til Mari, Solveig, 
Reidun og alle dem som så engasjert har holdt 
tilbudet i gang over så mange år. Selv om dette 
både er rart og vemodig ser vi lyst på mulighetene 
vi har foran oss, der menigheten fortsatt kan ha 
et godt og inkluderende fellesskap for barn med 
morsomme aktiviteter, fine sanger og spennende 
bibelfortellinger.

Supertorsdag
Etter en periode med planlegging i team diakoni 
og undervisning ble Supertorsdag dratt i gang 
høsten 2025. Ideen er å skape en møteplass og 
et kontinuerlig tilbud på tvers av generasjoner. 
Supertorsdag er et felles tiltak for alle tre 
menighetene våre. Tilbudet ble meget godt tatt 
imot fra første samling av totalt 4, og med mellom 
37 – 50 tilstede hver gang. Supertorsdag starter 
med felles middag før det går over i samling med 
bibelfortelling, sang og lystenning. Siste del av 
programmet består av ulike aktiviteter, uformell 
prat og lek.  Frivillige har meldt seg til tjeneste, 
men her er det plass til flere hender og føtter. 

Leirer på Skogstad

Også i 2025 inviterte vi til sommerleir på 
Skogstad i begynnelsen av sommerferien. Med 
ungdomsledere fra både kirka og ACTA ble dette 
en minst like stor suksess som året før. Det er 
kjekt å kunne samle mange barn og ungdommer 
til en hyggelig sommerleir på et lokalt leirsted så 
flott som Skogstad. 
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I desember inviterte vi for andre gang til Lys Våken 
Adventsleir på Skogstad leirsted i samarbeid 
med ACTA ØST. Leiren var populær, totalt 38 
barn fra Vestre Toten deltok på leiren, i tillegg 
til våre egne ungdomsledere. Leiren avsluttet 
med hentegudstjeneste i Eina kirke, og mange 
foreldre møtte opp for å se barna delta med Lys 
Våken dansen og dramatisering av Juleevangeliet. 
Tilbakemeldingene fra barn, ungdomsledere og 
foresatte har vært gode.
I februar deltok også en liten delegasjon fra Soul 
Children på Skogstads Culture Camp i februar, 
der de fikk være med på workshop med Bærum 
Soul Children. Det tette samarbeidet med Acta og 
Skogstad er en bra forsterkning av vårt eget tilbud 
for barn og unge i kirka her.

Vestre Toten Soul Children

Koret har øvd i Raufoss kirke annenhver torsdag 
hele året, i tillegg til enkelte øvelser på skolene i Ås 
og Eina sokn. Koret har opptrådt på ulike basarer, 
gudstjenester og tilstelninger, og høydepunktene i år 
var sommerkonserten med NIKO, og julekonserten 
med Atle Pettersen. 
For de eldste var den største opplevelsen Soul 
Children Festivalen i Oslo i mai. Både foreldre og 
barn deltok i hver sine masschoir i Oslo Spektrum. 
Det er inspirerende for både liten og stor å kjenne at 
man er del av en verdensvid korbevegelse.

Ungdomsarbeidet

Ungdomsklubb

Ungdomsklubben på tirsdager fortsetter å være 
et sentralt møtepunkt for ungdommer i og 
rundt nærmiljøet vårt. Selv om det kan være 
store variasjoner i oppmøte og deltakelse, er 
det alltid noen der, og stort sett alltid med god 
spredning i både alder, kjønn og omgangskrets. 
I 2025 har mellom 50 og 70 ungdommer og 
unge voksne deltatt på ungdomsklubben vår, og 
vi har arrangert 3 temakvelder; halloweenfest, 
sommerfest og nissefest – alle svært vellykkede 
arrangementer.

responsen har vært god. Vi fortsetter å jobbe for et 
større nettverk av kristne ungdommer i Innlandet. 
Av enkeltarrangementer er den årlige Vinterfesten 
et av flaggskipene. I 2025 deltok over 40 
ungdommer og unge voksne, flere av dem uten 
sterk tilhørighet til ungdomsarbeidet vårt fra 
før. Flere av disse har senere blitt mer involvert i 
ungdomsmiljøet.

Leirer og turer

Leirer og turer fortsetter å være et populært og 
viktig aspekt ved vårt ungdomsarbeid. Vi arrangerte 
og deltok på 2 ungdomsleirer i 2025, en koselig liten 
leir sammen med ungdomslederne på Lillehammer, 
og den stadig voksende UNG-leiren på Jorekstad. 
Ikke uventa har responsen på disse vært svært gode. 

Tur til Taizé

I påska 2025 arrangerte nok en gang KFUK/
KFUM Innlandet ungdomstur til Taizé. En god 
gjeng fra Vestre Toten deltok på den 30+ timer 
lange bussturen ned sammen med over 60 andre 
ungdommer og unge voksne for å feire påska 
sammen på dette unike stedet i Frankrike. Under 
oppholdet ble det formet mange nye vennskap, og i 
tiden etterpå har ungdomsgjengen blant annet reist 
på spontantur til Bærum for å treffe Taizé-vennene 
sine igjen. 

Followmekonferanse og Skjærgårds

Som tidligere år har vi også i 2025 deltatt på 
Followmekonferansen i Lyngdal. 14 ungdommer 
reiste sammen med Åsmund og Linda til Sørlandet 
for et heidundrende fyrverkeri av et ungdomstreff. 
Dette er svært verdifulle dager sammen med resten 
av “followme-Norge” der fellesskap, åndelig påfyll 

Ledertrening

Vi fortsetter å tilby ledertrening for 
ungdomslederne i våre menigheter. I tillegg til 
de ansatte har også Ruben Gazki vært en del 
av ledertreningstilbudet vårt etter sommeren. 
Med sine erfaringer og talenter er han en viktig 
ressurs, og både ansatte og ungdommer setter 
pris på det han bidrar med. 
I 2025 har vi arrangert 2 followmeet-samlinger i 
Raufoss kirke. Followmeet er inspirasjonskvelder 
for ungdommer og unge voksne i Innlandet. Vi 
inviterer til lovsang, tale, lek og moro og en åpen 
mikrofon der alle kan fortelle om ulike tilbud til 
ungdom og unge voksne i Innlandet. Kveldene 
avsluttes med felles hyggestund i Kirkekjelleren 
med kiosk, brettspill, bordtennis og gode 
samtaler. Rundt 30 personer fra rundt omkring 
i Innlandet deltok på followmeet i 2025, og 
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BARNEGRUPPA SPRELL LEVENDE

Mari Grimsbø (hovedleder), Solveig Grimsbø 
Thaule, Reidun Stensrud, Åsmund Dannemark.
 
Det opplegget som vi har hatt i mange år, fungerer 
fortsatt. Vi starter med en samling: Lystenning, 
sang og fortelling fra Bibelen. Deretter er det en 
aktivitet – som regel noe de lager og får med seg 
hjem. Som avslutning på Sprell-samlingen er 
det kveldsmat. Der har vi fått hjelp av 8 frivillige 
voksne som ordner med maten – 2 hver gang. 
Dette har vært til utrolig stor hjelp.

og kvalitetstid sammen står i fokus. Like etter vi 
var kommet hjem fra Lyngdal gikk turen videre 
til Skjærgårds. Åsmund, Linda og Ruben var så 
heldige å få være med ungdomsgjengen i den 
sagnomsuste “Totencampen”, en egen oase i 
paradiset med basar, radiosending, lek og moro 
og bøttevis med god sommerstemning. 

Konfirmantarbeidet

Bo-hjemme-leir

I tillegg til øvrige ungdomsleirer arrangerte vi 
egen bo-hjemme-konfirmantleir i begynnelsen av 
september. Konfirmanter, ansatte og ungdomsledere 
fikk en hel helg sammen i begynnelsen av 
konfirmantåret der vi ble litt bedre kjent og fikk en 
skikkelig pangstart på semesteret. Også denne fikk 
svært god respons. 

Grupper

Det øvrige konfirmanttilbudet fortsetter i kjent 
stil, med et gruppetilbud vi opplever gir gode 
muligheter til å bli bedre kjent med konfirmantene. 
Vi tror også konfirmantene trives bedre når de kan 
velge en gruppe med et preg de selv har interesse 
for. 
I 2025/2026 tilbyr vi gruppene; Pust (aktivitet 
og idrett), Natur (friluft og bålkos), Followme 
(ledertrening), Hygge (hobby og kos) og Foto. 
Gruppene Diakoni, Soul Children og Dypdykk ble 
dessverre avlyst grunnet for liten interesse. 

Lokale samlinger og fellessamlinger: 
I tillegg til gruppetilbudet har vi også noe 
fellesopplegg i konfirmanttiden, vi har temakvelder, 
lysmesser, undervisning med prestene, 
askeonsdagsamling og ministranttjeneste. Noe 
av de viktigste vi gjør i konfirmantåret er kanskje 
den årlige fasteaksjonen, der konfirmantene går 
med bøsser og samler inn penger til mennesker 
i nød. Konfirmantene våre i Vestre Toten er 
eksemplariske, og skikkelig flinke. Vi har til og med 
fått tilbakemeldinger fra Kirkens Nødhjelp for svært 
gode tall i 2025.

Vi hadde 8 samlinger på våren. På høsten ble det 
bare 6 samlinger fordi Atle Pedersen «kuppet» en 
mandag da vi hadde planlagt Sprell!

18 barn var innom på sprell på våren, 12 var 
trofaste nesten hver gang.

På høsten var 19 barn innom, de samme 12 var 
der nesten hver gang.
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I 2025 ble det holdt 62 gudstjenester i Raufoss kirke og over 4500 har vært innom vårt kirkerom.

Det ble gjennomført 4 konfirmasjonsgudstjenester og 2 gudstjenester på julaften.

Flere av våre gudstjenester er felles med de andre menighetene og det økumeniske felleskapet som vi har 
her på Raufoss.

På Raufosstun har menigheten ansvaret for at det holdes andakter hver uke i samarbeid med de andre 
kirkesamfunnene på Raufoss, med unntak av påske og jul, da holdes det en enkel gudstjeneste.

Tallene nedenfor er tatt ut av statistikken for året 2024. Her er de foregående årene også tatt med. 

							       2022 	 2023 	 2024 	 2025							       2022 	 2023 	 2024 	 2025
Totalt i året (gudstjenestedeltagelse)			   5029 	 4711	 5085	 4599
Gjennomsnitt pr. gudstjeneste/dåpsseremoni 	 77 	 72	 77	 74

På julaften var det 402 deltagere fordelt på 2 gudstjenester, mot 322 deltagere fordelt på 2 gudstjenester i 
2024.

I 2025 ble det døpt 44 barn og 4 ungdommer, 45 ble konfirmert, 6 brudepar ble viet og det var 72 
begravelser i vår kirke.

FRA ÅRSSTATISTIKKEN 	
				    2022 	 2023 	 2024 	 2025				    2022 	 2023 	 2024 	 2025
DØPTE 			   51 	 41	 45	 48
VIGSLER 			   9 	 13	 5	 6
GRAVFERD 			   67 	 80	 71	 72
KONFIRMANTER 		  54 	 58	 60	 45
GUDSTJENESTER 		  65 	 62	 66	 62

GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER

Plan for skole-kirke har en lang tradisjon her i 
Raufoss menighet. En av høydepunktene synes 
godt når vi samles i kirkerommet før jul. Her har 
Raufoss skole og Korta skole godt oppmøte. Da 
Vestre Toten ungdomsskole kom i kirken, så måtte 
vi bruke mange ekstra stoler for å få plass til alle 
som ønsket å være der.

Plan for skole-kirke er uendret de siste årene: 
1.trinn1.trinn	besøker den kirkegården som er nærmest 
skolen. 
2.trinn2.trinn	får besøk av presten som forteller om 
prestens klær og arbeidsoppgaver. Her kommer 
det mange gode spørsmål som elevene er 
nysgjerrige på. 

3.trinn3.trinn	får besøk i forkant av påsken med 
gjenfortelling av påskens innhold og 
se innom de andre høytidene.
4.trinn4.trinn	er på besøk i kirken for å se på interiør og 
symboler. Her deltar både prest og organist.
5.trinn5.trinn 	får besøk av presten med bibelkurs i 
klassene.
6.trinn6.trinn	Pilegrimstur til kirken – tankene er at de 
to barneskolene gjør noe sammen. Vandring 
med ulike poster som ender opp i kirkerommet.
7.trinn7.trinn	er på besøk i kirken med tema: Begravelse, 
sorg og tap. Vi har et godt
samarbeid med Trosterud begravelsesbyrå som 
også er med på undervisningen. 

SKOLE/KIRKESAMARBEID

KAPPEKOMITEEN

Kappekomiteen sørget for at konfirmantene fikk 
tilpassede kapper til fotografering, konfirmasjon 
og til lysmessa.

Kappekomiteen består av:
•	 Arnt Grimsbø
•	 Bodil Sørlie
•	 Liv Berger
•	 Anne Kampelien 
•	 (Arild Kjeilen)
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MENIGHETSBLADET VED KIRKEPORTEN

Vi retter en stor takk til de 51 frivillige som leverer menighetsbladene til alle husstandene i soknet vårt; 
4 070 blader fordelt på 40 roder. Redaksjonen består av Redaktør Bjarne Kjartan Thaule samt en fra hver 
menighet. Janne Bergum er med fra Raufoss menighet. 

ØKONOMI

Offer totalt 2024:Offer totalt 2024:
kr. 93673,25kr. 93673,25

20242024 20252025

Til menighetens arbeid 61.357 56044

Til andre organisasjoner 32.977 38739

20242024 20252025

Offer innsamlet under 
gudstjenester

94.334 94783

Givertjeneste 10.800 11775

Diakoni 19.296 17223

Minnegave 14801

Inntekt 
musikkarrangement

1050 0

Gaver totalt 2025:Gaver totalt 2025:
kr. 123.781kr. 123.781

Innsamling til Kirkens nødhjelp og Innsamling til Kirkens nødhjelp og 
fasteaksjonen 2025fasteaksjonen 2025

20242024 20252025

Bøsse 26192 24906

VIPPS (KN) 40135 36705

Totalt til fasteaksjonenTotalt til fasteaksjonen 6632766327 6161161611

Offer palmesøndag 2697 3300

Offer julaften 7002 6982

Totalt til KNTotalt til KN 7602676026 7189371893
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